
 

 
Zaak : 167382 

Document : 167384 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 18 april 2023  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 25 april 2023 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 164379 

Onderwerp: Woonbehoefteonderzoek 

Besluit: 1.  Vooralsnog kennis te nemen van de uitkomsten van de bijgevoegde 

rapportage d.d. 14 maart 2023 van het door de GMR uitgevoerde 

woonbehoefeonderzoek, inclusief de factsheet m.b.t. de gemeente 

Heumen. 

2.  De rapportage ter kennis van de gemeenteraad te brengen met de 

bijgevoegde raadsinformatiebrief. 

  

Zaaknummer: 166362 

Onderwerp: Jubileumsubsidie 

Besluit: 1.  De regeling Jubileumsubsidie vast te stellen. 

2.  De raadsmededeling hierover vast te stellen. 

  

Zaaknummer: 164456 

Onderwerp: Schriftelijke vragen ex artikel 39 RvO - VVD Stembureaus in Malden 

Besluit: In te stemmen met bijgevoegde raadsmededeling over de beantwoording van 

de schriftelijke vragen van de VVD over de stembureaus in Malden. 

 

Zaaknummer: 151175 

Onderwerp: Vervolgproces Vuurvogel I, Veldsingel 2 te Malden 

Besluit: 1.   In te stemmen met de inhoud van bijgevoegde raadsmededeling. 

2.   De bijgevoegde raadsmededeling aan te bieden aan de gemeenteraad. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


